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Tłumy mieszkańców na koncercie noworoczno-
patriotycznym

Aula widowiskowa ICDS wypełniła się w niedzielne popołudnie do ostatniego miejsca. Powód?
Do Łomianek przyjechał Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego. To był
wspaniały koncert!
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W niedzielę, 7 lutego w ICDS odbył się koncert noworoczno-patriotyczny w wykonaniu
Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego. Tego dnia w auli widowiskowej pojawił
się komplet publiczności. Pośród widowni obecni byli m.in. Sekretarz Gminy, Beata Duch-Kosiorek,
reprezentująca podczas koncertu Burmistrza Tomasza Dąbrowskiego i Przewodniczący Rady Miejskiej,
Tadeusz Krystecki.



Pani Sekretarz odczytała w imieniu Burmistrza Dąbrowskiego list, który skierował do przybyłej
orkiestry: - Żołnierze Rzeczypospolitej, jestem dumny jako burmistrz tego miasta, że mogę was gościć
przy otwartych na wolny świat granicach. Granicach, które wasi ojcowie dumnie zaznaczyli pośród
innych ludów i narodów, nie tylko ogniem i mieczem, ale również niezwyciężoną pieśnią. Jesteście
spadkobiercami najpiękniejszych pieśni naszego narodu. Dziękuję, że dzięki wam możemy ich
wysłuchać.

Marcin Bogdan ze Stowarzyszenia Dobro Wspólne, będącego współorganizatorem wydarzenia,
przypomniał, że rok wcześniej miał zaszczyt i przyjemność zapowiadać pierwszy koncert noworoczny
w Łomiankach.



- Wyraziłem wtedy nadzieję, że będzie to początek nowej tradycji, że na progu każdego nowego roku
będziemy mogli uczestniczyć w uroczystym koncercie w naszym mieście. Dziś już mogę powiedzieć z
satysfakcją, że spotykamy się na kolejnym tradycyjnym, noworocznym koncercie w Łomiankach -
kontynuował.



Niedzielny koncert miał przede wszystkim charakter patriotyczno-żołnierski. Orkiestra zaprezentowała
publiczności muzyczne dokumenty różnych ważnych etapów naszej najnowszej historii, a dokładnie od
momentu kształtowania się niepodległej Polski. Były również utwory nawiązujące do karnawału.
Orkiestra rozpoczęła koncert jednak od Marszu Pierwszej Brygady, o którym Marszałek Józef Piłsudski
powiedział, że jest to najbardziej dumna pieśń jaką kiedykolwiek Polska stworzyła. Publiczność
wysłuchała jej na stojąco.



Koncert bez wątpienia wywołał duże wrażenie na łomiankowskiej publiczności. Orkiestra została
nagrodzona głośnymi brawami.
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